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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 161/14-18
ВТОРНИК
20 септември 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 89 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште во државна сопственост, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за експропријација, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри, по скратена постапка.


По завршување на 89. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 88 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 15.9.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост - I читање;


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 182 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за експропријација, по скратена постапка;

	[image: image6.jpg]



	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште во државна сопственост, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри, по скратена постапка.



По завршување на 182. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 180 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 15.9.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост - I читање;


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 117 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 19.9.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	6.
	Дополнет предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за студентскиот стандард - II читање;
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	7.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Советот на министри на Босна и Херцеговина за колокација на дипломатско-конзуларните претставништва;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за експропријација, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште во државна сопственост, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за железничкиот систем, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост - I читање;
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	13.
	Предлог на закон за вработување на сто најдобри дипломирани студенти на јавните универзитети во Република Македонија - I читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување на Законот за престанување на важење на законот за определување на услов за ограничување за вршење на јавна функција, пристап на документи и објавување на соработката со органите на државната безбедност - I читање, поднесен од пратениците: Горан Сугарески, Васко Ковачевски, Љубомир Јосифовски, Марјан Даскаловски, Томислав Тунтев и Бетиане Китев;
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	15.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2016 година - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 20.9.2016
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